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Entidade: 1 - CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

Fonte de Recurso:  00.01.0000  Recursos Ordinários

Receitas

ValorConta Descrição

52.512,16Remuneração Depósitos Bancários - Rec. Vinculados 1004.1.3.2.1.00.1.1.01.00.03

5.252.058,00Transferencias de Estados a Consór Púb-Cota Federal4.1.7.2.8.04.1.1.01.00.00

14.191.668,24Transfer de Estados a Cons Públ- Cota Estadual4.1.7.2.8.04.1.1.02.00.00

30.000,00Outras Restituições - Principal - Transferencias do Estado4.1.9.2.2.99.1.1.00.00.02

200.000,00Transferências da União a Consórcios Públicos - Principal4.2.4.1.8.01.1.1.00.00.00

200.000,00Transferências dos Estados e Distrito Federal a Consórcios Públicos - Principal4.2.4.2.8.01.1.1.00.00.00

Total: 19.926.238,40

Despesas

ValorConta Descrição

2.000,00Contratação por Tempo Determinado3.1.90.04.00.00.00.00

2.000,00Outros Benefícios Previdenciários de Pessoal At.3.1.90.05.01.00.00.00

11.010.000,00Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3.1.90.11.00.00.00.00

3.475.000,00Obrigações Patronais3.1.90.13.00.00.00.00

1.331.000,00Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil3.1.90.16.00.00.00.00

50.000,00Sentenças Judiciais3.1.90.91.00.00.00.00

50.000,00Indenizações e Restituições Trabalhistas3.1.90.94.00.00.00.00

6.000,00Contratação por Tempo Determinado3.3.90.04.00.00.00.00

20.000,00Outros Benefícios Assistenciais-Servidor/Militar3.3.90.08.00.00.00.00

7.000,00Diárias - Pessoal Civil3.3.90.14.00.00.00.00

850.000,00Material de Consumo3.3.90.30.00.00.00.00

42.000,00Passagens e Despesas com Locomoção3.3.90.33.00.00.00.00

22.000,00Outras Desp.de Pessoal Decor.de Cont.Terceirização3.3.90.34.00.00.00.00

12.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3.3.90.36.00.00.00.00

752.238,40Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3.3.90.39.00.00.00.00

1.200.000,00Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicaç3.3.90.40.00.00.00.00

492.000,00Auxílio-alimentação3.3.90.46.00.00.00.00

5.000,00Obrigações Tributárias e Contributivas3.3.90.47.00.00.00.00

11.000,00Auxílio-Transporte3.3.90.49.00.00.00.00

2.000,00Indenizações e Restituições3.3.90.93.00.00.00.00

85.000,00Obras e Instalações4.4.90.51.00.00.00.00

500.000,00Equipamentos e Material Permanente4.4.90.52.00.00.00.00

Total: 19.926.238,40
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Entidade: 1 - CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

Fonte de Recurso:  00.01.0002  Recursos da saúde

Receitas

ValorConta Descrição

10.000,00Remuneração Depósitos Bancários - Rec. Não Vinculados 1024.1.3.2.1.00.1.1.02.00.01

23.396,65Contribuiçao Rateio - Abadia dos Dourados4.1.7.3.8.02.1.1.07.00.00

392.588,89Contribuiçao Rateio - Araguari4.1.7.3.8.02.1.1.08.00.00

22.995,13Contribuiçao Rateio - Araporã4.1.7.3.8.02.1.1.09.00.00

9.011,45Contribuiçao Rateio - Cachoeira Dourada4.1.7.3.8.02.1.1.10.00.00

66.103,88Contribuiçao Rateio - Campina Verde4.1.7.3.8.02.1.1.11.00.00

40.674,63Contribuiçao Rateio - Canapolis4.1.7.3.8.02.1.1.12.00.00

54.144,94Contribuiçao Rateio - Capinopolis4.1.7.3.8.02.1.1.13.00.00

10.294,69Contribuiçao Rateio - Cascalho Rico4.1.7.3.8.02.1.1.14.00.00

34.651,72Contribuiçao Rateio - Centralina4.1.7.3.8.02.1.1.15.00.00

93.652,61Contribuiçao Rateio - Coromandel4.1.7.3.8.02.1.1.16.00.00

6.387,84Contribuiçao Rateio - Douradoquara4.1.7.3.8.02.1.1.17.00.00

26.708,06Contribuiçao Rateio - Estrela do Sul4.1.7.3.8.02.1.1.18.00.00

4.644,93Contribuiçao Rateio - Grupiara4.1.7.3.8.02.1.1.19.00.00

18.877,25Contribuiçao Rateio - Gurinhatã4.1.7.3.8.02.1.1.20.00.00

23.070,37Contribuiçao Rateio - Indianopolis4.1.7.3.8.02.1.1.21.00.00

14.129,72Contribuiçao Rateio - Ipiaçu4.1.7.3.8.02.1.1.22.00.00

23.389,81Contribuiçao Rateio - Iraí de Minas4.1.7.3.8.02.1.1.23.00.00

350.419,99Contribuiçao Rateio - Ituiutaba4.1.7.3.8.02.1.1.24.00.00

70.704,35Contribuiçao Rateio - Monte Alegre de Minas4.1.7.3.8.02.1.1.25.00.00

160.055,42Contribuiçao Rateio - Monte Carmelo4.1.7.3.8.02.1.1.26.00.00

52.041,54Contribuiçao Rateio - Nova Ponte4.1.7.3.8.02.1.1.27.00.00

303.836,68Contribuiçao Rateio - Patrocinio4.1.7.3.8.02.1.1.28.00.00

93.257,93Contribuiçao Rateio - Prata4.1.7.3.8.02.1.1.29.00.00

11.830,00Contribuiçao Rateio - Romaria4.1.7.3.8.02.1.1.30.00.00

66.093,62Contribuiçao Rateio - Santa Vitoria4.1.7.3.8.02.1.1.31.00.00

84.790,63Contribuiçao Rateio - Tupaciguara4.1.7.3.8.02.1.1.32.00.00

15.000,00Outras Restituições - Principal - Rateio4.1.9.2.2.99.1.1.00.00.01

1.763,75Contribuiçao Rateio - Abadia dos Dourados4.2.4.3.8.01.1.1.06.00.00

29.572,31Contribuiçao Rateio - Araguari4.2.4.3.8.01.1.1.07.00.00

1.733,27Contribuiçao Rateio - Araporã4.2.4.3.8.01.1.1.08.00.00

679,75Contribuiçao Rateio - Cachoeira Dourada4.2.4.3.8.01.1.1.09.00.00

4.978,12Contribuiçao Rateio - Campina Verde4.2.4.3.8.01.1.1.10.00.00

3.065,37Contribuiçao Rateio - Canapolis4.2.4.3.8.01.1.1.11.00.00

4.077,86Contribuiçao Rateio - Capinopolis4.2.4.3.8.01.1.1.12.00.00

775,31Contribuiçao Rateio - Cascalho Rico4.2.4.3.8.01.1.1.13.00.00

2.608,28Contribuiçao Rateio - Centralina4.2.4.3.8.01.1.1.14.00.00

7.053,79Contribuiçao Rateio - Coromandel4.2.4.3.8.01.1.1.15.00.00

480,96Contribuiçao Rateio - Douradoquara4.2.4.3.8.01.1.1.16.00.00

2.012,74Contribuiçao Rateio - Estrela do Sul4.2.4.3.8.01.1.1.17.00.00

351,87Contribuiçao Rateio - Grupiara4.2.4.3.8.01.1.1.18.00.00

1.423,15Contribuiçao Rateio - Gurinhatã4.2.4.3.8.01.1.1.19.00.00

1.737,23Contribuiçao Rateio - Indianopolis4.2.4.3.8.01.1.1.20.00.00

1.065,88Contribuiçao Rateio - Ipiaçu4.2.4.3.8.01.1.1.21.00.00

1.763,39Contribuiçao Rateio - Iraí de Minas4.2.4.3.8.01.1.1.22.00.00

26.395,61Contribuiçao Rateio - Ituiutaba4.2.4.3.8.01.1.1.23.00.00

5.327,65Contribuiçao Rateio - Monte Alegre de Minas4.2.4.3.8.01.1.1.24.00.00

12.056,98Contribuiçao Rateio - Monte Carmelo4.2.4.3.8.01.1.1.25.00.00

3.920,46Contribuiçao Rateio - Nova Ponte4.2.4.3.8.01.1.1.26.00.00

22.888,52Contribuiçao Rateio - Patrocinio4.2.4.3.8.01.1.1.27.00.00

7.023,67Contribuiçao Rateio - Prata4.2.4.3.8.01.1.1.28.00.00

888,80Contribuiçao Rateio - Romaria4.2.4.3.8.01.1.1.29.00.00

4.977,58Contribuiçao Rateio - Santa Vitoria4.2.4.3.8.01.1.1.30.00.00

6.386,57Contribuiçao Rateio - Tupaciguara4.2.4.3.8.01.1.1.31.00.00

Total: 2.237.761,60
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Entidade: 1 - CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

Fonte de Recurso:  00.01.0002  Recursos da saúde

Despesas

ValorConta Descrição

10.000,00Contratação por Tempo Determinado3.1.90.04.00.00.00.00

8.900,00Outros Benefícios Previdenciários de Pessoal At.3.1.90.05.01.00.00.00

824.271,36Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3.1.90.11.00.00.00.00

29.571,36Obrigações Patronais3.1.90.13.00.00.00.00

20.000,00Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil3.1.90.16.00.00.00.00

14.000,00Sentenças Judiciais3.1.90.91.00.00.00.00

105.000,00Indenizações e Restituições Trabalhistas3.1.90.94.00.00.00.00

35.000,00Outros Benefícios Assistenciais-Servidor/Militar3.3.90.08.00.00.00.00

29.270,00Diárias - Pessoal Civil3.3.90.14.00.00.00.00

409.545,36Material de Consumo3.3.90.30.00.00.00.00

16.827,20Passagens e Despesas com Locomoção3.3.90.33.00.00.00.00

55.000,00Serviços de Consultoria3.3.90.35.00.00.00.00

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3.3.90.36.00.00.00.00

376.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3.3.90.39.00.00.00.00

80.376,32Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicaç3.3.90.40.00.00.00.00

42.516,86Auxílio-alimentação3.3.90.46.00.00.00.00

4.483,14Obrigações Tributárias e Contributivas3.3.90.47.00.00.00.00

4.000,00Auxílio-Transporte3.3.90.49.00.00.00.00

2.000,00Sentenças Judiciais3.3.90.91.00.00.00.00

1.000,00Despesas de Exercícios Anteriores3.3.90.92.00.00.00.00

5.000,00Indenizações e Restituições3.3.90.93.00.00.00.00

25.000,00Obras e Instalações4.4.90.51.00.00.00.00

130.000,00Equipamentos e Material Permanente4.4.90.52.00.00.00.00

Total: 2.237.761,60
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Entidade: 1 - CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

Fonte de Recurso:  00.01.0023  Recursos vinculados a convênios da saúde

Receitas

ValorConta Descrição

5.000,00Remuneração Depósitos Bancários - Rec. Vinculados 1234.1.3.2.1.00.1.1.01.00.02

231.000,00Transferências de Convênios da União para o Sistema Único de Saúde – SUS - Principal4.1.7.1.8.10.1.1.00.00.00

500.000,00Transferências de Convênio dos Estados para o Sistema Único de Saúde – SUS - Principal4.1.7.2.8.10.1.1.00.00.00

200.000,00Outras Transferências de Convênios da União - Principal4.2.4.1.8.10.9.1.00.00.00

400.000,00Outras Transferências de Convênio dos Estados - Principal4.2.4.2.8.10.9.1.00.00.00

Total: 1.336.000,00

Despesas

ValorConta Descrição

300.000,00Material de Consumo3.3.90.30.00.00.00.00

236.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3.3.90.39.00.00.00.00

300.000,00Obras e Instalações4.4.90.51.00.00.00.00

500.000,00Equipamentos e Material Permanente4.4.90.52.00.00.00.00

Total: 1.336.000,00

23.500.000,00Total das receitas por entidade:

Total das despesas por entidade: 23.500.000,00

Total geral das receitas: 23.500.000,00

Total geral das despesas: 23.500.000,00


